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INFORMAZIONI PER GLI ORDINI

BLACK dynamic
Vantaggio chiave del veicolo

MADE

IE“[HWN'F tedeschi

Progettata in conformita ai massimi standard

Griglia brevettata PowerFrame® per un'elevata

potenza di avviamento, ricarica rapida ed elevata

% resistenza alla corrosione

Conforme ai requisiti imposti dai produttori OE
OE come parte di ricambio equivalente

Per maggiori informazioni visita varta-automotive.com

Codice precendente:
Numero dell'articolo:
Codice breve:
Codice a barre:
Codice UK:
Confezione:

Quantita per bancale:

545079030

5450790303122

B24

4016987119600

049

78

INFORMAZIONI TECNICHE

Tensione [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Batteria-Capacita [Ah]: 45 Disposizione: 1
Corrente prova a freddo, EN [A]: 300 Tipi di terminali: 1
Lunghezza [mm]: 219 Dimensioni scatola batteria: E2R
Larghezza [mm]: 135 Peso batteria carica: 11,32
Altezza [mm]: 225
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